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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (1000946) Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Регионална СКОПСКА лига (Петл.) 17/18

2.Коло

09.09.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Радески Дарко
(с.Брвеница, Тетово)

Калоши Хамим
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

10.09.2017ФК ВАРДАР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

10.09.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК ЊУ СТАРС  -
:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Ставров Методија
(Скопје)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

10.09.2017ФК МИЛАНО - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Петковска Бети
(Куманово)

Давитков Илчо (Куманово)

Градски Стадион Куманово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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